о  '■ "

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

«03» февраля 2020 г.

ПРИКАЗ

п.Спирово № 16/1

«О проведении районного этапа
конкурса юных чтецов «Живая классика»
3 ОУ Спировского района.

3  соответствии с постановлением Правительства Тверской области от
1^.10.2011 №69-пп «Об утверждении Положения о Министерстве
образования Тверской области», положением о VI Всероссийском конкурсе
юных чтецов «Живая классика» в 2020 году, в целях пропаганды чтения
греди детей, расширения читательского кругозора учащихся, возрождений
традиций семейного чтения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о проведении районного этапа
конкурса юных чтецов «Живая классика» в ОУ Спировского района

2. Провести школьный отборочный тур конкурса юных чтецов «Живая
классика».

Срок: с 1 по 28. 02.2019 г.
Ответственные: Руководители ОУ

3. Провести районный отборочный тур конкурса юных чтецов «Живая
классика».

Срок: с 1 по 20.03.2019 г.
Ответственные: Семикова Н.М. методист РМК.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО _
администрации Спировского района

С приказом ознакомлены:
Семикова Н.М.

П.П. Снаткова